
RAL

Mějte prosím na vědomí, že barvy v originální podobě se mohou lišit od barev zobrazených na monitoru! Doporučujeme
vám proto si doma prohlédnout vzorník HORNBACH RAL Classic!

Vzorník si můžete v HORNBACHu zakoupit nebo vypůjčit.

RAL
Barvy RAL se čtyřmístným číslem představují již více 
než 75 let měřítko pro uspořádání barev. Ve svých 
začátcích sbírka obsahující 40 barev se v průběhu 
destiletí rozrostla na celkový počet 213 barev. 
Základem sbírky matných barevných odstínů je 
registr RAL 840-HR, pro lesklé barevné odstíny registr 
RAL 841-GL. V základních sbírkách RAL 840-HR 
a RAL 841-GL jsou uloženy barvy, které využívají např. 
důležité instituce nebo které jsou ve všeobecném 
zájmu pro určité účely. Barvy jsou průběžně 
přizpůsobovány požadavkům průmyslových odvětví. 
Díky těmto sbírkám je pokryto široké spektrum použití. 
Jednotlivé registry slouží jako barevná předloha pro design, obsahují ale také bezpečnostní a varovné barvy 
a splňují specifikace barev DIN norem.

On-line objednávka požadované barvy - jak na to:
Vyberte si z tohoto PDF nebo ze vzorníku barev vámi požadovanou barvu a zadejte uvedené číslo barvy
do předurčeného pole v e-shopu.

Ověření barvy

7001

7001

��	���� �
� ����	�����



RAL

Mějte prosím na vědomí, že barvy v originální podobě se mohou lišit od barev zobrazených na monitoru! Doporučujeme
vám proto si doma prohlédnout vzorník HORNBACH RAL Classic!

Vzorník si můžete v HORNBACHu zakoupit nebo vypůjčit.

1000

1005

1013

1018

1024

1034

2003

2011

3003

3011

1001

1006

1014

1019

1027

1037

2004

2012

3004

3012

1002

1007

1015

1020

1028

2000

2008

3000

3005

3013

1003

1011

1016

1021

1032

2001

2009

3001

3007

3014

1004

1012

1017

1023

1033

2002

2010

3002

3009

3015

��	���� �
� ����	�����



RAL

Mějte prosím na vědomí, že barvy v originální podobě se mohou lišit od barev zobrazených na monitoru! Doporučujeme
vám proto si doma prohlédnout vzorník HORNBACH RAL Classic!

Vzorník si můžete v HORNBACHu zakoupit nebo vypůjčit.

3016

3027

4003

4008

5002

5008

5013

5019

5024

6004

3017

3028

4004

4009

5003

5009

5014

5020

6000

6005

3018

3031

4005

4010

5004

5010

5015

5021

6001

6006

3020

4001

4006

5000

5005

5011

5017

5022

6002

6007

3022

4002

4007

5001

5007

5012

5018

5023

6003

6008

��	���� �
� ����	�����



RAL

Mějte prosím na vědomí, že barvy v originální podobě se mohou lišit od barev zobrazených na monitoru! Doporučujeme
vám proto si doma prohlédnout vzorník HORNBACH RAL Classic!

Vzorník si můžete v HORNBACHu zakoupit nebo vypůjčit.

6009

6014

6019

6025

6032

7001

7006

7012

7022

7031

6010

6015

6020

6026

6033

7002

7008

7013

7023

7032

6011

6016

6021

6027

6034

7003

7009

7015

7024

7033

6012

6017

6022

6028

6037

7004

7010

7016

7026

7034

6013

6018

6024

6029

7000

7005

7011

7021

7030

7035

��	���� �
� ����	�����



RAL

Mějte prosím na vědomí, že barvy v originální podobě se mohou lišit od barev zobrazených na monitoru! Doporučujeme
vám proto si doma prohlédnout vzorník HORNBACH RAL Classic!

Vzorník si můžete v HORNBACHu zakoupit nebo vypůjčit.

7036

7042

7047

8004

8014

8022

9001

9010

7037

7043

8000

8007

8015

8023

9002

9011

7038

7044

8001

8008

8016

8024

9003

9016

7039

7045

8002

8011

8017

8025

9004

9017

7040

7046

8003

8012

8019

8028

9005

9018

Die Darstellung der RAL-Farben erfolgt mit Genehmigung der RAL gGmbH 53757 Sankt Augustin.

��	���� �
� ����	�����


